



Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

Marcela Stárková
U Polikliniky 1064
564 01 Žamberk
IČO: 15595421

Vystaveno dne 12. 7. 2023

Schváleno dne 19. 7. 2023

OBJEDNÁVKA č.: : 28/23/OPRP

Objednáváme u Vás

realizaci výměny podlahových krytin ve specifikaci a cenách dle Vaší cenové nabídky ze dne 10. 7. 2023, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Termín realizace: 17. 7. 2023 - 14. 8. 2023

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1.MŠ Sluníčko - výměna podlahové krytiny	1		84 302,00

Předpokládaná cena celkem: **84 302,00 Kč**

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Kontaktní osoba -
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnost



správce rozpočtu:
příkazce operace:



Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: **00279846** DIČ: **CZ-00279846**

E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).



Společnost - fakturační adresa :

M-STAR Marcela Stárková

U polikliniky 1064

56401 ŽAMBERK



IČ :15595421

DIČ :CZ6757090065

KALKULACE PODLAHY

Odběratel :

Jméno

Bydliště

Telefon

e-mail

Datum

Mateřská škola Sluníčko Žamberk

Nám. Gen.Knopa 433

564 01 Žamberk



10. červenec 2023

MATERIÁL	ŠÍŘKA ROLE	JEDNOTKA M2	CENA	CELKEM BEZ DPH
Libertex 2250 reflect for	2	43,5	595,00 Kč	25 882,50 Kč
Penetrace Uzin PE 360	L	11	180,50 Kč	1 985,50 Kč
Uzin NC 146 stěrkový hr	ks	8	713,00 Kč	5 704,00 Kč

Vysp. hmota Uzin NC 182	ks	1	1 060,00 Kč	1 060,00 Kč
Spojovací materiál	ks	1	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
Lep. Gekon SP fix 750ml	ks	5	326,00 Kč	1 630,00 Kč
				37 362,00 Kč

	Rozměr M	MNOŽSTVÍ BM/KS	CENA	CELKEM BEZ DPH
Mamut	ks	5	189,97 Kč	949,85 Kč
Pronájem brusky	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Bolta	2,5	40	92,21 Kč	3 688,40 Kč
Koncovky		20	23,00 Kč	460,00 Kč
Lepicí páska	m	36,12	17,00 Kč	614,04 Kč
AL lišta k balkonu		1	250,00 Kč	250,00 Kč
Přechod.lišta	ks	2	380,00 Kč	760,00 Kč
				10 222,29 Kč

Materiál/Práce	Jednotka	Množství	Cena	Celkem
UZIN NC 146 Stěrkový hmota	25kg/pytel	0	713,00 Kč	0,00 Kč
UZIN NC 105 Stěrkový hmota	25kg/pytel	0	762,50 Kč	0,00 Kč
Penetrace UZIN PE360	L	0	180,50 Kč	0,00 Kč
Příprava podkladu	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Penetrování 1. nátěr	m	39,69	10,00 Kč	396,90 Kč
Penetrování 2. nátěr	m	39,69	6,00 Kč	238,14 Kč
Vylití stěrkový hmoty 3mm	m	39,69	75,00 Kč	2 976,75 Kč
Přebroušení	m	0	2 000,00 Kč	0,00 Kč
Vysávání před pokládkou	m	39,69	10,00 Kč	396,90 Kč
Vysátí po stěrce	ks	39,69	11,00 Kč	436,59 Kč
Přebroušení po stěrce	m	39,69	45,00 Kč	1 786,05 Kč
Pokládka podlahy clic	m	0	150,00 Kč	0,00 Kč
Pokládka podlahy, výřezy u dveří	m	39,69	150,00 Kč	5 953,50 Kč
Studený spoj	m	0	600,00 Kč	0,00 Kč
Montáž obvod.lišt řezání pásků do lišt	m	36,12	95,00 Kč	3 431,40 Kč
Montáž AL lišty balkon	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Montáž přechodových lišt	ks	2	120,00 Kč	240,00 Kč
Bolta lepící pásky do lišt	m	0	17,00 Kč	0,00 Kč
Vysprávková hmota uzin NC 182 cement	ks	0	1 060,00 Kč	0,00 Kč
Spojovací materiál + náv.	ks	0	600,00 Kč	0,00 Kč
Hřebíky,nože,tmely,krep.pá	ks	0	800,00 Kč	0,00 Kč
Ostatní realizační náklady	ks	1	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Doprava montáž + dodavatel	ks	1	800,00 Kč	800,00 Kč

Pokládka XPS desek	m	0	25,00 Kč	0,00 Kč
Pokládka parozábrany	m	0	13,00 Kč	0,00 Kč
Pokládka clic	m	0	179,00 Kč	0,00 Kč
Lepidlo 2000S	kg	0	228,00 Kč	0,00 Kč
Lepidlo Uzin Universalfixierung 12kg/bal	ks	0	228,00 Kč	0,00 Kč
Lepidlo Gekon SP fix 750ml	ks	0	326,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž plovoucí podlahy	ks	0	30,00 Kč	0,00 Kč
Dilatační páska	ks	0	300,00 Kč	0,00 Kč
Pronájem brusky + opot.kot.	ks	0	3 500,00 Kč	0,00 Kč
Mamut	ks	0	189,97 Kč	0,00 Kč
Conato lepidlo	ks	0	386,00 Kč	0,00 Kč
Dr. Schutz čistič podlahy	ks	1	210,00 Kč	210,00 Kč
				22 086,23 Kč

CELKEM BEZ DPH	69 670,52 Kč
DPH 21%	14 630,81 Kč
CENA VČETNĚ DPH	84 301,33 Kč